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Potrzebujące rodziny czekają na naszą pomoc
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fot. Szlachetna Paczka

Rodziny w potrzebie z gminy Konstancin-Jeziorna czekają na wsparcie.
Chciałbyś zostać darczyńcą? Internetowa baza Szlachetnej Paczki cały czas
jest otwarta. Można wybierać i pomagać. Wielki finał akcji coraz bliżej.
Wszyscy możemy sprawić, by te święta były radosne!

Szlachetna Paczka to ogólnopolska akacja organizowana przez Stowarzyszenie
Wiosna. Jej głównym celem jest pomoc – tuż przed świętami Bożego Narodzenia –
rodzinom oraz osobom osamotnionym, które znalazły się w trudnej sytuacji życiowej.

Konstancińska baza osób potrzebujących
W tym roku Szlachetna Paczka ponownie zawitała do Konstancina-Jeziorny.
Piętnastoosobowy sztab od tygodni przygotowuje się do „Weekendu cudów”, czyli
grudniowego finału akcji. Wolontariusze odwiedzają m.in. rodziny, samotnych
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seniorów oraz osoby z chorobami i niepełnosprawnościami. Poznają ich problemy,
rozmawiają i określają potrzeby. I tak dzięki współpracy z Ośrodkiem Pomocy
Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, sołtysami oraz wieloma innymi instytucjami i
organizacjami powstała lokalna baza osób, którym wspólnie możemy pomóc.

Pomóż rodzinom
Jest wśród nich m.in. pan Andrzej (59 l.) z gminy Konstancin-Jeziorna. Mężczyzna
większość swojego zawodowego życia był kierowcą. Kilka lat temu w wyniku
wypadku doznał kontuzji prawej nogi, co uniemożliwiło mu dalszą pracę w zawodzie.
Ze względu na wiek oraz trudności komunikacyjne nie znalazł stałego zatrudnienia.
Pan Andrzej mieszka wraz z 82-letnią matką w domu, w którym nie ma łazienki.
Pomimo zaświadczenia o niepełnosprawności i braku zdolności do pracy w zawodzie
nie otrzymuje renty i utrzymuje się wraz z matką z jej emerytury. Rodzina
najbardziej potrzebuje: garnków i patelni, kuchenki gazowej (nablatowej) i opału na
zimę (2 tony węgla). Na wsparcie czekają także inni. Baza potrzebujących, dostępna
na stronie internetowej www.szlachetnapaczka.pl, jest na bieżąco aktualizowana.

Zostań darczyńcą
Aby zostać darczyńcą, wystarczy wybrać z internetowej bazy rodzinę lub osobę, i
zapoznać się z listą potrzeb, która zostanie wysłana do nas mailowo. Następnie
samemu, lub wspólnie ze znajomymi, przyjaciółmi czy współpracownikami, należy
zrobić potrzebne zakupy i przygotować paczkę. Nie musimy samodzielnie spełniać
wszystkie życzenia. Paczkę dla jednej rodziny organizuje zwykle kilka osób. Kolejnym
krokiem będzie dostarczenie w dn. 11–12 grudnia zapakowanych produktów do
magazynu Szlachetnej Paczki, zlokalizowanego w gminnej świetlicy przy ul. A.
Walentynowicz 24. – Za pośrednictwem naszych wolontariuszy paczki trafią do
wybranych przez darczyńców osób z terenu naszej gminy – zapewnia Adam Białecki,
lider Szlachetnej Paczki w Konstancinie-Jeziornie. – My, darczyńcy możemy pomóc
stworzyć święta pełne radości, do czego gorąco zachęcam.

Więcej informacji

https://www.szlachetnapaczka.pl/wybor-rodziny/lista-rodzin/141


Szczegółowe informacje na temat akcji oraz aktualna baza potrzebujących dostępne
są na stronie internetowej: www.szlachetnapaczka.pl. Warto również zajrzeć na profil
facebookowy Szlachetnej Paczki w Konstancinie-Jeziornie. 
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